
トライアル 国際A級 （ｽｰﾊﾟｰｸﾗｽ）  2016年度　ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/06/13作成

全7戦

順位 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 合計

1 小川　友幸 ＴＥＡＭ　ＭＩＴＡＮＩ 三重県 57.0

2 黒山　健一 兵庫県 54.0

3 野崎　史高 ＹＳＰ京葉レーシング×KEN　OKUYAMA 埼玉県 45.0

4 小川　毅士 茨城県 39.0

5 田中　善弘 石川県 32.0

6 柴田　暁 ＴＥＡＭ　ＭＩＴＡＮＩ 大阪府 31.0

7 野本　佳章 群馬県 26.0

8 加賀　国光 岐阜県 16.0

9 斎藤　晶夫 長野県 15.0

10 吉良　祐哉 チーム ナミタ 愛媛県 12.0

11 岡村　将敏 栃木県 8.0

12 藤原　慎也 ＴＥＡＭ　ぱわあくらふと 兵庫県 7.0

13 砂田　真彦 栃木県 6.0

備考

（暫定）
出走台数

真壁トライアルランド

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

03/13

曇り

16

2,550

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦
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17.0

15.0

13.0

11.0

10.0

9.0

7.0

6.0

8.0

17.0

15.0

13.0

10.0

11.0

9.0

8.0

7.0

6.0
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6.0

第2戦

04/17

名阪スポーツランド

1,300

雨/晴れ

15

第3戦

06/12

ﾋﾛｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ

第4戦

07/03

矢谷渓谷トライアル場

322

晴れ/雨

15

第6戦

10/09

ｷｮｳｾｲﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ

第5戦

07/17

わっさむ

第7戦

10/30

スポーツランド　SUGO

第7戦

1 / 4



トライアル 国際A級 （IA）  2016年度　ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/06/13作成

全7戦

順位 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 合計

1 小野　貴史 栃木県 45.0

2 村田　慎示 ＴＥＡＭ　ＭＩＴＡＮＩ 三重県 43.0

3 久岡　孝二 ＴＥＡＭ　ＭＩＴＡＮＩ 岐阜県 43.0

4 本多　元治 埼玉県 37.0

5 永久保　恭平 ＴＥＡＭ　ＢＩＧ　ＢＯＸ 静岡県 33.0

6 磯谷　玲 ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｆ．Ｔ． 静岡県 27.0

7 平田　貴裕 チーム　エクセル 愛知県 24.0

8 徳丸　新伍 宮崎県 19.0

9 寺澤　慎也 Team TRproduct 愛知県 18.0

10 平田　雅裕 チーム　エクセル 愛知県 18.0

11 小谷　徹 チームアズーロ 京都府 16.0

12 西元　良太 東京都 13.0

13 三野　明飛夢 トライアルクラブ・ベスト・パフォ－マンス香川 香川県 12.0

14 西　和陽 ｃｌｕｂ　ＭＷＭ 鹿児島県 11.0

15 山崎　頌太 栃木県 11.0

16 伏見　裕貴 チームアズーロ 香川県 6.0

17 徳丸　貴幸 山口県 5.0

18 小野田　理智 東京都 5.0

19 江藤　真弥 宮崎県 4.0

20 三塚　政幸 神奈川県 2.0

21 尾藤　正則 岡山県 1.0

備考

（暫定）
出走台数

真壁トライアルランド

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

03/13

曇り

45

2,550
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第2戦

04/17

名阪スポーツランド

1,300

雨/晴れ

48

第3戦

06/12

ﾋﾛｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ

322

晴れ/雨

36

第4戦

07/03

矢谷渓谷トライアル場

第5戦

07/17

わっさむ

第6戦

10/09

ｷｮｳｾｲﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ

第7戦

10/30

スポーツランド　SUGO

第7戦

1 / 4



トライアル 国際B級 （IB）  2016年度　ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/06/13作成

全7戦

順位 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 合計

1 氏川　政哉 ＴＥＡＭ　ＭＩＴＡＮＩ 三重県 50.0

2 池田　蓮 岡山県 45.0

3 小沼　侑暉 ＴＥＡＭ　ＢＩＧ　ＢＯＸ 静岡県 36.0

4 武田　呼人 ＴＥＡＭ　ＭＩＴＡＮＩ 三重県 31.0

5 和田　弘行 ＤＩＮＯ　ＲＡＣＩＮＧ 和歌山県 24.0

6 倉持　晃人 ＴＥＡＭ　ＲＳＳ高喜屋 埼玉県 21.0

7 小林　直樹 北海道 20.0

8 磯谷　郁 ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｆ．Ｔ． 静岡県 20.0

9 塚本　厚志 兵庫県 17.0

10 沖　勇也 ＴＥＡＭ　ぱわあくらふと 福岡県 17.0

11 小野田　瑞希 東京都 15.0

12 山中　悟史 東京都 12.0

13 赤嶺　大輔 長崎県 11.0

14 小倉　功太郎 ＴＥＡＭ　ＭＩＴＡＮＩ 愛知県 11.0

15 米田　悟 チーム ナミタ 宮城県 9.0

16 中田　雅之 ｃｌｕｂ　ＭＷＭ 静岡県 8.0

17 本間　守 兵庫県 8.0

18 川崎　亘 チーム・ウインド 兵庫県 7.0

19 桑原　佳朗 ハザードブレーカーズ 栃木県 7.0

20 松内　俊治 高知県 5.0

21 柳橋　岳人 東京都 5.0

22 津谷　秀明 岐阜県 4.0

23 廣内　孝 チーム・ウインド 兵庫県 3.0

24 紙谷　充紀 ＴＥＡＭ　ＵＰ－ＤＯＷＮ 大阪府 3.0

25 遠藤　博文 岡山県 2.0

26 河野　通博 大阪府 1.0

27 村田　芳正 埼玉県 1.0

備考

（暫定）
出走台数

真壁トライアルランド

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

03/13

曇り

76

2,550
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10.0

7.0

6.0

2.0

1.0

4.0
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3.0

第2戦

04/17

名阪スポーツランド

1,300

雨/晴れ

96

第3戦

06/12

ﾋﾛｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ

322

晴れ/雨

62

第4戦

07/03

矢谷渓谷トライアル場

第6戦

10/09

ｷｮｳｾｲﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ

第5戦

07/17

わっさむ

第7戦

10/30

スポーツランド　SUGO

第7戦

1 / 4



レディース （レディース）  2016年度　ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/06/13作成

全7戦

順位 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 合計

1 西村　亜弥 栃木県 60.0

2 小玉　絵里加 ＴＥＡＭ　ぱわあくらふと 奈良県 47.0

3 小谷　芙佐子 京都府 47.0

4 稲垣　和恵 広島県 35.0

5 寺田　智恵子 広島県 31.0

6 佐々木　淳子 ハザードブレーカーズ 宮城県 28.0

備考

（暫定）
出走台数

真壁トライアルランド

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

03/13

曇り

6

2,550

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

20.0

13.0

17.0

11.0

10.0

15.0

20.0

17.0

15.0

11.0

10.0

13.0

20.0

17.0

15.0

13.0

11.0

第2戦

04/17

名阪スポーツランド

1,300

雨/晴れ

6

第3戦

06/12

ﾋﾛｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ

322

晴れ/雨

5

第4戦

07/03

矢谷渓谷トライアル場

第5戦

07/17

わっさむ

第7戦

第6戦

10/09

ｷｮｳｾｲﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ

第7戦

10/30

スポーツランド　SUGO

1 / 4


