2016年度 MFJ全日本トライアル選手権シリーズシリーズランキング表

(暫定)

	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦
開催日	03/13	04/17	06/12	07/03	07/17	10/09	10/30
開催地	真壁トライアルランド	名阪スポーツランド	ヒロスホ゜ーツハ゜ーク	矢谷渓谷トライアル場	わっさむ	キョウセイト"ライハ"ーラント	スポーツランド SUGO
観客数	2,550	1,300	322				
天候	曇り	雨/晴れ	晴れ/雨				
出走台数	16	15	15				

順位	氏名	MF]公認クラブ	所属県	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦	全7戦
1	小川 友幸	TEAM MITANI	三重県	20.0	20.0	17.0					57.0
2	黒山 健一		兵庫県	17.0	17.0	20.0					54.0
3	野崎 史高	YSP京葉レーシング×KEN OKUYAMA	埼玉県	15.0	15.0	15.0					45.0
4	小川 毅士		茨城県	13.0	13.0	13.0					39.0
5	田中 善弘		石川県	11.0	10.0	11.0					32.0
6	柴田 暁	TEAM MITANI	大阪府	10.0	11.0	10.0					31.0
7	野本 佳章		群馬県	9.0	9.0	8.0					26.0
8	加賀 国光		岐阜県	7.0		9.0					16.0
9	斎藤 晶夫		長野県		8.0	7.0					15.0
10	吉良 祐哉	チームナミタ	愛媛県	6.0		6.0					12.0
11	岡村 将敏		栃木県	8.0							8.0
12	藤原 慎也	TEAM ぱわあくらふと	兵庫県		7.0						7.0
13	砂田 真彦		栃木県		6.0						6.0

/##: 	
1/用/与	
0.110	

2016年度 MFJ全日本トライアル選手権シリーズシリーズランキング表

(暫定)

	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦
開催日	03/13	04/17	06/12	07/03	07/17	10/09	10/30
開催地	真壁トライアルランド	名阪スポーツランド	ヒロスホ [°] ーツハ [°] ーク	矢谷渓谷トライアル場	わっさむ	キョウセイト"ライハ"ーラント"	スポーツランド SUGO
観客数	2,550	1,300	322				
天候	曇り	雨/晴れ	晴れ/雨				
出走台数	45	48	36				

			H/C H //								
順位	氏名	MFJ公認クラブ	所属県	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦	全7戦合計
<u> 順化.</u> 1	小野 貴史	MFJ公認クノノ	栃木県	20.0	15.0	10.0	わず芸	373 FX	770代	分1权	45.0
2	村田 慎示	TEAM MITANI	三重県	10.0	20.0	13.0					43.0
3	久岡 孝二	TEAM MITANI	岐阜県	15.0	13.0	15.0					43.0
4	本多 元治		埼玉県	17.0		20.0					37.0
5	永久保 恭平	TEAM BIG BOX	静岡県	7.0	9.0	17.0					33.0
6	磯谷 玲	TEAM P. F. T.	静岡県	8.0	11.0	8.0					27.0
7	平田 貴裕	チーム エクセル	愛知県	2.0	17.0	5.0					24.0
8	徳丸 新伍		宮崎県	9.0	10.0						19.0
9	寺澤 慎也	Team TRproduct	愛知県	11.0	7.0						18.0
10	平田 雅裕	チーム エクセル	愛知県	6.0	8.0	4.0					18.0
11	小谷 徹	チームアズーロ	京都府	4.0	6.0	6.0					16.0
12	西元 良太		東京都	13.0							13.0
13	三野 明飛夢	トライアルクラブ・ベスト・パフォーマンス香川	香川県	3.0		9.0					12.0
14	西 和陽	club MWM	鹿児島県			11.0					11.0
15	山崎 頌太		栃木県	1.0	3.0	7.0					11.0
16	伏見 裕貴	チームアズーロ	香川県	5.0		1.0					6.0
17	徳丸 貴幸		山口県		5.0						5.0
18	小野田 理智		東京都		2.0	3.0					5.0
19	江藤 真弥		宮崎県		4.0						4.0
20	三塚 政幸		神奈川県			2.0					2.0
21	尾藤 正則		岡山県		1.0						1.0

備考

(暫定)

	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦
開催日	03/13	04/17	06/12	07/03	07/17	10/09	10/30
開催地	真壁トライアルランド	名阪スポーツランド	ヒロスホ゜ーツハ゜ーク	矢谷渓谷トライアル場	わっさむ	キョウセイト"ライハ"ーラント"	スポーツランド SUGO
観客数	2,550	1,300	322				
天候	曇り	雨/晴れ	晴れ/雨				
出走台数	76	96	62				

順位	氏名	MFJ公認クラブ	所属県	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦	全7戦合計
1	氏川 政哉	TEAM MITANI	三重県	20.0	13.0	17.0					50.0
2	池田 蓮		岡山県	10.0	20.0	15.0					45.0
3	小沼 侑暉	TEAM BIG BOX	静岡県	13.0	15.0	8.0					36.0
4	武田 呼人	TEAM MITANI	三重県	15.0	5.0	11.0					31.0
5	和田 弘行	DINO RACING	和歌山県		11.0	13.0					24.0
6	倉持 晃人	TEAM RSS高喜屋	埼玉県	4.0	8.0	9.0					21.0
7	小林 直樹		北海道			20.0					20.0
8	磯谷 郁	TEAM P. F. T.	静岡県		10.0	10.0					20.0
9	塚本 厚志		兵庫県		17.0						17.0
10	沖 勇也	TEAM ぱわあくらふと	福岡県	17.0							17.0
11	小野田 瑞希		東京都	6.0	2.0	7.0					15.0
12	山中 悟史		東京都		6.0	6.0					12.0
13	赤嶺 大輔		長崎県	11.0							11.0
14	小倉 功太郎	TEAM MITANI	愛知県		9.0	2.0					11.0
15	米田 悟	チーム ナミタ	宮城県	9.0							9.0
16	中田 雅之	club MWM	静岡県	8.0							8.0
17	本間 守		兵庫県		7.0	1.0					8.0
18	川崎 亘	チーム・ウインド	兵庫県	7.0							7.0
19	桑原 佳朗	ハザードブレーカーズ	栃木県	3.0		4.0					7.0
20	松内 俊治		高知県			5.0					5.0
21	柳橋 岳人		東京都	5.0							5.0
22	津谷 秀明		岐阜県		4.0						4.0
23	廣内 孝	チーム・ウインド	兵庫県			3.0					3.0
24	紙谷 充紀	TEAM UP-DOWN	大阪府		3.0						3.0
25	遠藤 博文		岡山県	2.0							2.0
26	河野 通博		大阪府		1.0						1.0
27	村田 芳正		埼玉県	1.0							1.0

2016年度 MFJ全日本トライアル選手権シリーズシリーズランキング表

	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦
開催日	03/13	04/17	06/12	07/03	07/17	10/09	10/30
開催地	真壁トライアルランド	名阪スポーツランド	ヒロスホ [°] ーツハ [°] ーク	矢谷渓谷トライアル場	わっさむ	キョウセイト"ライハ"ーラント"	スポーツランド SUGO
観客数	2,550	1,300	322				
天候	曇り	雨/晴れ	晴れ/雨				
出走台数	6	6	5				

(暫定)

順位	氏名	MFJ公認クラブ	所属県	第1戦	第2戦	第3戦	第4戦	第5戦	第6戦	第7戦	合計
1	西村 亜弥		栃木県	20.0	20.0	20.0					60.0
2	小玉 絵里加	TEAM ぱわあくらふと	奈良県	13.0	17.0	17.0					47.0
3	小谷 芙佐子		京都府	17.0	15.0	15.0					47.0
4	稲垣 和恵		広島県	11.0	11.0	13.0					35.0
5	寺田 智恵子		広島県	10.0	10.0	11.0					31.0
6	佐々木 淳子	ハザードブレーカーズ	宮城県	15.0	13.0						28.0

/;±±:	±z.	
1/用	45	
	-	